

Investeringsbidrag 2023 – Ansökningsperiod I

Sammanfattningar och bedömningar

A) Boo FF

Projekt:	Underhåll och utveckling Boovallen
Fastighet:	Boovallen 1
Tidpunkt:	2023-04-01 – 23-07-30
Ansökt belopp:	50 000 kronor
Beslutsförslag:	30 000 kronor

Boo FF har ett arrende på Boovallen gällande ett kanslihus. Föreningen har identifierat olika underhållsbehov av lokalen. Utvändigt behöver kanslihusets vindskivor bytas ut. Inne i kanslihuset vill föreningen göra en uppfräschning av konferensrummet som nyttjas för möten mellan spelare och ledare. Föreningen önskar göra en tillbyggnad för att förbättra återvinningen och hantering av sopor på ett hållbart sätt

Föreningens insats blir att projektleda renoveringen och arbetet med tillbyggnaden.

Enhetens bedömning:

Enheten anser att det är positivt att föreningen vill förbättra sin sophantering för att underlätta vid sortering av olika typer av avfall. Föreningens kanslihus är en knutpunkt för föreningens verksamhet och enheten bedömer det angeläget att underhåll på fastigheten görs för att minimera större renovering framöver. Enheten bedömer att projektet med att förbättra avfallshanteringen är positiv och minskar negativ miljöpåverkan.

Enheten föreslår att ansökan beviljas med 30 000 kronor.

B) Boo KFUM Idrottsavdelning

Projekt:	Förbättring av innervägg för bättre inomhusmiljö och isolering
Fastighet:	Boo KFUM raketthall, Mensättravägen 36
Tidpunkt:	2023-06-19 – 2023-07-07
Ansökt belopp:	120 000 kronor
Beslutsförslag:	50 000 kronor

Boo KFUM Idrottsavdelning driver en raketthall i Boo. I bordtennishallen finns en innervägg som inte är färdigställd. Väggen täcks i dagsläget av grön presenning som ger ett tråkigt intryck samt försämrade ljusförhållanden. Byggs innerväggen om förbättras även klimatskyddet vilket påverkar föreningens energiförbrukning.

Innerväggen kommer målas och sedan fungera som en yta för reklamskyltar vilket genererar viktiga intäkter för föreningen.

Enhetens bedömning:

Enheten anser att det är positivt att föreningen färdigställer innerväggen för sin energiförbrukning samt även för att förbättra intrycket av anläggningen. Enheten bedömer att projektet minskar negativ miljöpåverkan utifrån energiförbrukningen samt undanröjer ett akut hinder för verksamheten.

Enheten föreslår att ansökan beviljas med 50 000 kronor.

c) Järla IF Orientering och Skidor

Projekt:	Köksrenovering
Fastighet:	Järlagården, Hästhagsvägen 2
Tidpunkt:	2023-06-01 – 2023-06-30
Ansökt belopp:	50 000 kronor
Beslutsförslag:	50 000 kronor

Järla IF Orientering och Skidor har inkommit med en ansökan om en renovering av köket i Järlagården. Föreningen bedömer att köket är slitet och utrustning nått sin tekniska livslängd samt att bänkskivor är svåra att rengöra. Föreningen vill byta ut delar av inredningen och skapa ett hygieniskt, funktionellt och fräscht kök som inbjuder till matlagning och trivsel. I dagsläget används köket på kvällar och helger i samband med träning och läger. Köket används även varje vecka i samband med att föräldrar tillagar mat i köket och sedan att ledare, föräldrar och aktiva äter tillsammans efter träning. Detta är en viktig del i att skapa gemenskap och social samvaro.

Föreningens egen insats i projektet blir att projektleda, hantering av avfall, skyddstäckning och slutstädning.

Enhetens bedömning:

Enheten anser att projektet med renoveringen är positivt då köket är en viktig del för social samvaro för föreningens aktiva och skapar aktiviteter utanför själva träningsmomentet. Enheten anser också att det är viktigt att tillagning av mat sker på ett hygieniskt sätt. Enheten bedömer även att investeringen bidrar till ökad folkhälsa och stimulerar till fysisk aktivitet.

Enheten föreslår att ansökan beviljas med 50 000 kronor.

D) Kungliga Svenska segelsällskapet

Projekt:	Tillgänglighetsanpassad toalett KSSS kansli/klubbhus
Fastighet:	Hotellvägen 9
Tidpunkt:	2023-04-01 – 2023- 06-01
Ansökt belopp:	165 000 kronor
Beslutsförslag:	100 000 kronor

Kungliga svenska segelsällskapet (KSSS) ansöker om investeringsbidrag för att bygga om en befintlig toalett till en tillgänglighetsanpassad toalett på deras hamnområde i Saltsjöbaden. På KSSS anläggning i Saltsjöbaden bedrivs förutom deras egen segelverksamhet även Stiftelsens Skota Hems unika segelverksamhet för personer med funktionsnedsättning. Skota Hem har sedan 1990-talet varit etablerade i Nacka och erhåller Särskilt verksamhetsstöd från fritidsnämnden. I Skota Hems segelverksamhet kan alla segla oavsett funktionsnedsättning. I verksamheten finns till exempel en båt som kontrolleras med elektriskt system med joystick eller sug- och blåsmunstycke. Detta möjliggör att seglaren endast behöver kunna kontrollera sin andning för att kunna segla självständigt. En viktig förutsättning för verksamheten är att anläggningen är så pass tillgänglig att den ger maximal självständighet och trygghet hos besökarna. Skota Hem disponerar en helt tillgänglig brygganläggning samt ett av KSSS mindre hus på klubbområdet i Saltsjöbaden. Det inrymmer en fullt utrustad tillgänglig toalett men i dagsläget är det inte möjligt för en person i rullstol att nyttja några av de andra toaletterna i klubbhuset då de är för trånga. I takt med att Skota Hems verksamhet växer blir detta ett problem. Föreningen KSSS och Stiftelsen Skota hem har tillsammans identifierat en lösning och det är att bygga om ett befintligt toalettutrymme vid KSSS klubbhus som har entré utifrån. För att Skota Hems deltagare ska kunna ha tillgång till toaletten behöver toaletten förses med ramp och ett kodlåssystem med automatisk dörröppnare.

Den tillgängliga toaletten kommer att gagna KSSS och deras verksamhet samt göra klubbområdet mer tillgängligt för alla besökare. KSSS och Skota hem beskriver att ytterligare en tillgänglig toalett på området gör att dom slipper hyra in dyra eventtoaletter vid större regattor eller under perioder som Skota hems verksamheten är som mest intensiv.

KSSS och Skota Hem ansöker tillsammans om investeringsbidrag för att bygga om befintlig toalett till en tillgänglighetsanpassad toalett.

Enhetens bedömning:

Enheten anser att det är viktigt ur ett tillgänglighetsperspektiv att aktiva och besökare ges möjlighet till en tillgänglig, självständig, trygg och säker

fritidsaktivitet. Enheten bedömer att projektet ökar tillgänglighet för personer med funktionsnedsättning.

KSSS ansöker om investeringsbidraget men projektets förväntade resultat är att skapa ett mer tillgänglighetsanpassat hamnområde för aktiva och besökare för både KSSS verksamhet samt för Skota Hems unika segelverksamhet för personer med funktionsnedsättning.

Enheten föreslår att göra undantag i riktlinjerna avseende maxbeloppet för investeringsbidraget och föreslår att ansökan beviljas med 100 000 kronor.

E) Saltsjöbadens IF Fotboll

Projekt:	Upprustning Caféstuga
Fastighet:	Saltsjöbadens IP, Neglingevägen 2
Tidpunkt:	2023-05-08 – 2023- 06-30
Ansökt belopp:	50 000 kronor
Beslutsförslag:	20 000 kronor

Saltsjöbadens IF fotboll ansöker om investeringsbidrag för att rusta upp en caféstuga som står på Saltsjöbadens IP. Caféstugan ska nyttjas för försäljning i samband med matcher, cuper och träningar. Försäljningen i caféstugan kommer genomföras av föreningens lag. På så sätt kan respektive lag tjäna extra pengar till lagkassan som kan användas till cupavgifter med mera.

Caféstugan behöver renoveras i form av målning invändigt och utvändigt samt vissa delar som behöver bytas ut.

Föreningen beskriver att det i dagsläget saknas en lämplig cafélokal och att caféstugan är ett tryggare och säkrare alternativ att ha försäljning i än att stå vid uppställda bord. Caféstugan står även på en tillgängligt lämplig plats.

Enhetens bedömning:

Enheten anser att det är positivt att föreningen vill rusta upp och använda sig av caféstugan på Saltsjöbadens IP. Enheten bedömer att projektet skapar en mer säker och trygg försäljning i samband med föreningsaktiviteter. Enheten är även positiva till att föreningens lag har möjlighet att tjäna mer till sina lagkassor och på så sätt hålla nere kostnaderna för tillexempel cuper.

Enheten föreslår att ansökan beviljas med 20 000 kronor.

F) Saltsjöbadens Slalomklubb

Projekt:	Rostskydd av lift
Fastighet:	Slalombacken, Vinterstadion Saltsjöbaden
Tidpunkt:	2023-04-01 – 2023-10-01
Ansökt belopp:	50 000 kronor
Beslutsförslag:	50 000 kronor

Saltsjöbadens slalomklubb sköter hela skidanläggningen i Saltsjöbaden vilket innebär snöläggning, belysningsystem, pistning, lift samt driver föreningsverksamhet och cafeteria. Slalombacken hålls öppen för allmänheten när vädret tillåter.

Saltsjöbadens Slalomklubb ansöker om stöd för att genomföra en rostskyddsbehandling av masterna till liften på Vinterstadion. Denna åtgärd poängterades under den årliga besiktningen av liften. Det pågår en succesiv renovering av liften med syfte att livstidsförlänga den och en rostskyddsbehandling är en viktig del av den renoveringen. Liften är en avgörande del för att föreningen ska kunna bedriva träning på hemmaplan.

Arbetet kommer att genomföras ideellt av föreningens medlemmar. Klubben ansöker om stöd för rostskyddsfärg och till hyra för utrustning av blästring av masterna.

Enhetens bedömning:

Enheten anser att det är positivt att föreningen genomför renoveringar av liften med syfte att livstidsförlänga den och säkerställa säkerheten. Enheten anser att det är viktigt att föreningen följer besiktningsprotokoll och åtgärdar eventuella anmärkningar. Enheten förstår att liften är en förutsättning för att föreningens verksamhet ska fungera samt även för att kunna erbjuda allmänheten möjlighet till skidåkning. Enheten bedömer även att investeringen bidrar till ökad folkhälsa och stimulerar till fysisk aktivitet både för föreningsaktiva och för allmänheten.

Enheten föreslår att ansökan beviljas med 50 000 kronor.

G) Skuru IK

Projekt:	Fasadrenovering Skurustugan
Fastighet:	Värmdövägen 339
Tidpunkt:	2023-06-15 – 2023-07-01
Ansökt belopp:	50 000 kronor
Beslutsförslag:	50 000 kronor

Skurustugan fungerar som kansli och en central mötesplats för Skuru IKs medlemmarna. Fasaden på Skurustugan behöver renoveras för att fastigheten inte ska ta skada. Panel och täckskivor behöver bytas ut och hela fasaden behöver målas. En byggställning behövs för att kunna genomföra arbetet.

Föreningens budget har kostnader på 200 000 kronor och avser målarfärg, panel, byggställning och arbetstid utöver ideella insatser. Inkomsterna i budgeten är fonderade medel, sponsring, bidrag från medlemmar samt ansökt investeringsbidrag från kommunen.

Enhetens bedömning:

Enheten anser att det är positivt att föreningen genomför underhåll på fastigheten. Skurustugan är en knutpunkt för föreningens verksamhet och enheten bedömer det angeläget att underhåll på fastigheten görs för att minimera större renovering framöver. Enheten är positiv till föreningens egna ekonomiska insatser i projektet.

Enheten föreslår att ansökan beviljas med 50 000 kronor.